
Kupní smlouva č. 224020154/1

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Služby města Pardubic a.s.
Sídlo: 530 12 Pardubice - Bílé Předměstí, Hůrka 1803
Identifikační číslo: 25262572
Daňové identifikační číslo: CZ25262572
Zastoupená: Mgr. Klára Sýkorová
Obchodní rejstřík: B 1527 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 19. prosince 1996
Kód územní jednotky:________________
Bankovní
Ke smluvnínnHednánúrověřen:
Číslo účtu:
Telefon/fax/e-mail:

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.
Sídlo: Hradec Králové, Malé náměstí 111/4, PSČ 500 03
Identifikační číslo: 60913827
Daňové identifikačnMnslo^ClZ609B827

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 1097
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 6.6.1994 
Bankovní spojen 
Číslo účtu:
Ke smluvnímu jednání pověřen:
Telefon/fax/e-mail:

1. Místo, kam má být dříví odesláno: Jihlava
2. Způsob dodání: Silniční nákladní dopravou
3. Doba dodání: 01.02.2024 - 31.03.2024
4. Expedici dříví organizuje: prodávající
5. Dopravu smluvně zajišťuje a hradí: konečný příjemce
6. Místo přejímky: sklad odběratele
7. Způsob přejímky: váhová
8. Osoba provádějící přejímku:

9. Konečný příjemce:
Číslo KS konečného příjemce: 224012521/00 KRONO 
Obchodní firma/název/jméno a příjmení: KRONOSPAN CR. spol. s r.o. 
Sídlo: 586 01 Jihlava, Na Hranici 6 
1Č: CZ62417690 
DIČ: 62417690



y

Strana č. 2

10. Druh dřiví, cena za m3, množství;

Celkové množství v MJ: 100.01) 
Cena FCO: OM fco odvozní místo
Druh

Vláknina J, SM, V.liXW, AT 
S93 sklad dodavatel, OM

Vláknina J,BO, V. EXW, AT 
S93 sklad dodavatel, OM

Vláknina LM, V.EXW, AT 
SC6 DTD-sklad dodavatel, OM

Vláknina L.M, V.EXW, AT 
SC3 OSB-sklad dodavatel, OM

11. Jakost dříví, provedení a obal:

Na nákladním a dodacím listu nutné uvádět;
-dodávka HLDS, a.s.. KS 22401252000, IIRAD 01 (DTD) a přidělené Číslo dodavatele 100

TECHNICKÉ PODMÍNKY:

1. Vláknina jehličnatá, V.jak.tř.. dříví na výrobu dřevotřískových desek, jehličnaté smrk, jedle, borovice, modřín v 
kůřc(ložit samostatně SM,JD nebo BO.MD), čerstvé i proschlé. řádně odvětvené zkrácené dříví, oba konce 
zaříznuté pilou, dřevo nesmí obsahovat minerální příměsi, kovy a jiné hrubé nečistoty, měkká hniloba dovoluje se 
do 2/5 plochy, max. 10% dodávky, křivost do lOcm na 1 bm, jednostranná, ne bajonety, kvalita dle Doporučených 
pravidel.
Délky 2m, 2,50m, 3m, 4m. nadměrek max. lOcm, čep 8 cm +, silný konec max. 60 cm (měřeno b.k.).

2. Vláknina listnatá - kvalita DTD, V.jak.tř., dříví na výrobu dřevotřískových desek, listnaté měkké a listnaté tvrdé v 
kůře. Čerstvé i proschlé. řádně odvětvené zkrácené dříví, oba konce zaříznuté pilou, dřevo nesmí obsahovat 
minerální příměsi, kovy a jiné hrubé nečistoty, měkká hniloba dovoluje se do 2/5 plochy čela max. do 10% dodávky, 
křivost do lOcm na Ibm, jednostranná, ne bajonety, kvalita dle Doporučených pravidel.
Délky 2m, 2,5m, 3m, 4m, nadměrek max. lOctn, čep 8 cm +, silný konec max. 60 cm (měřeno b.k.).

3. Vláknina listnatá - kvalita OSB - výběr, V.jak.tř., dříví na výrobu dřevotřískových desek, listnaté měkké a listnaté 
tvrdé v kůře, čerstvé i proschlé. řádně odvětvené zkrácené dříví, oba konce zaříznuté pilou, dřevo nesmí obsahovat 
minerální příměsi, kovy a jiné hrubé nečistoty, měkká hniloba se nepovoluje, křivost do 6cm na I bm, jednostraná, 
ne bajonety, suky - do 5 suků na Ibm. velikost suků do průměru lOcm, kvalita dle Doporučených pravidel.
Délky 2m, 2,5ni, 3,5ni nebo 4m (jedna hráň musí obsahovul jednu délku), nadměrek max. lOcm, čep 10 cm +, silný 
konec max. 60 cm (měřeno b.k.).
Tento sortiment pouze LKW dodávky!

Na dodací list nutné uvést pro tento sortiment "výběr OSB"

VSechny skupiny dřevin (smrk + jedle, borovice + modřín, listanaté měkké a listnaté tvrdé expedujte separátně. 
Společná dodávka listnatých tvrdých a měkkých dřevin je možná, přejímka a fakturace bude podle převažující 
skupiny.
Hráň musí být naložena pouze z jedné délky.

Přejímka u konečného příjemce v AMM, přepočítací koeficient na m3-smrk, jedle 0,445, borovice, modřín 0.456, 
listnaté měkké 0,552, listnaté tvrdé 0,650 součástí přejímky je vážení každého dopravního prostředku.
Převzaté množství i kvalita jsou předmětem fakturace.

OSTATNÍ PODMÍNKY:

I. kamion dodavatele (přfp. veřejného přepravce)



Strana Č, 3

- dopravné jde k líži dodavatele, účtována bude smluvní cena ťco sklad odběratel 
Na DL nutné uvést plátce přepravného: HLDS

2. dodávka vagonem, cena stanovena ťco naložený vagon

3. kamion konečného příjemce
- dopravné jde k líži konečného příjemce, účtována bude smluvní cenu ťco sklad dodavatel, OM
- dopravu kamionem konečného příjemce objednávejte u paní Pelánové 601312745
- v případech, kdy nebude před expedicí doprava s konečným příjemcem projednána a odsouhlasena, bude 
považována za dopravu veřejným přepravcem (i když se může jednat o smluvního partnera Kronospanu Jihlava) a 
účtována bude cena ťco sklad odběratel
Na DL nutné uvést plátce přepravného: S1LVA a uvést matcheode dopravce

4. Expedice kamionů/vagonů a jejich dojezd do provozu konečného odběratele musí probíhut ve dnech a časech, 
kdy je možné dodávanou dřevní hmotu skládat. Tyto termíny je nutno dohodnout s nákupčim HLDS. V případě 
nedohodnuté dodávky bude uplatněna srážka podle skutečnosti nebo dřiví bude vráceno zpět. Dodávky musí být 
realizovány rovnoměrně.

5. OSB - V případě vad do 30% z. celkového dodaného množství se 30% podíl vlákniny převede do DTD kvality
V případě vad dodávky nad 30% se celá dodávka převezme jako surovina DTD

DTD - V případě vadné dodávky - více než 30% vlákniny nedosahuji požadované kvality' - snížení cenv o 30QKČ/AT 
(l35Kč/m3).
V případě překročení uvedené tolerance délek - konečný příjemce je oprávněn snížit cenu dodávky o 300Kč/AT, 

FAKTURACE:

Rozhodující datum pro vystavení příjemky Kronospanu a tím i podklad pro fakturaci a zdanitelné plněni je den 
přijmu zboží v Kronospanu. Fakturace bude probíhat 2x měsíčně na základě přejimky konečného příjemce, Daňový 
doklad vystaví HLDS, a.s. a odešle elektronickou poštou.

I pare vámi potvrzené KS vraťte obratem HLDS. a.s., při neodsouhlasení není možná fakturace!

12. Splatnost kupní ceny: 30 dnů od vystavení daňového dokladu

13. Nedílná součást této KS: Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky nákupu a prodeje
dříví umístěné na webových stránkách kupujícího www.hlds.cz. Prodávající 
výslovně prohlašuje, že se se zněním těchto Obchodních podmínek seznámil a 
souhlasí, že se bude řídit jejich ustanoveními.

14. Pro účely vystavování daňových dokladů kupujícím za prodávajícího smluvní strany sjednávají následující závazné 
číselné řady:
Daňové doklady: 2425130001 -2425139999, Opravné daňové doklady - dobropisy: 2435110001-2435119999

V....................................... V Hradci Králové
dne..................................... dne: 01.02.2024

Prodávající: Kupující: LESNl
■% rj ů * *v ftn*A 

iit £.* Sr j,.s£nOSt a *•
AM n*Y>*MMU,ft00 03.Hm«iK
,6;e091SM7 WS CZfiOOíMa?

I Iradecká lesní a dřevařská společnost a.s.Služby města Pardubic a.s.

http://www.hlds.cz


DOHODA
o elektronickém vystavování daňových dokladů kupujícím za prodávajícího

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Služby města Pardubic a.s.
Sídlo: 530 12 Pardubice - Bílé Předměstí, Hůrka 1803 
Identifikační číslo: 25262572 
Daňové identifikační Číslo: CZ25262572 
Zastoupená: Mgr. Klára Sýkorová
Obchodní rejstřík: B 1527 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 10. prosince 1996 
Kód územní jednotky:
Bankovní spojení:
Ke smluvnímu jednání povčřen:
Číslo
Telefon/fax/e-mail:

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.
Sídlo: I Iradcc Králové. Malé náměstí 111/4, PSČ 500 03 
Identifikační číslo: 60913827 
Daňové identifikační číslo: CZ609I3827 
Zastoupená: Ing. František Dejnožka
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 1097 
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 6.6.1994 
Bankovní spojeuí^^^^^^^l^^ 

účtu:
Ke smluvnímu jednáni pověřen:
Telcfon/fax/e-mail:

Smluvní strany této dohody se dohodly, že u dodávek dříví bude kupující na základě výsledků přejímky dříví vystavovat za 
prodávajícího elektronicky daňové doklady jménem prodávajícího a prodávající prohlašuje, že tyto daňové doklady bude 
považovat zajím vystavené a doručené kupujícímu. Daňový doklad musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu obecně platných právních předpisů, ve znění změn a doplňků.

Smluvní strany této dohody se dohodly, že kupující bude uvádět v daňových dokladech údaj o tom, že dodané dříví je 
čertili kované (např. PEFC, C-q-C) nebo nccert i ti kované.

Pro účely vystavování daňových dokladů smluvní strany sjednají závazné číselné řady v příslušné kupní smlouvě (v roční 
kupní smlouvě nebo ve čtvrtletních kupních smlouvách nebo v kupních smlouvách na jednotlivý prodej dřiví).

Kupující vyhotoví jednou měsíčně seznam vystavených daňových dokladů za předchozí kalendářní měsíc a zašle jej 
prodávajícímu.

Dále se obě smluvní strany dohodly, že daňové doklady budou zasílány na e-mailovou adresu prodávajícího.

V  ............... ............... V Hradci Králové

dne..............................2 1 -02- 2024 dne: 01.02.2024

Prodávající: Kupující:

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

■í»’»“ «


